关于新申办医疗机构的公示

根据《医疗机构管理条例》、《医疗机构管理条例实施细则》《中医诊所备案管理暂行办法》及《诊所备案管理暂行办法》等有关规定,我局依法受理了以下诊所备案材料，现将诊所备案信息予以公示。如有异议，自公示之日起五个工作日内，向邵东市卫生健康局、邵东政务服务中心卫生健康局窗口反映。
1、 公示名单
医疗机构名称：邵东李雪花诊所
地址：邵东市九龙岭镇栗山居委会老街
法定代表人（主要负责人）：李雪花
诊疗科目：内科*儿科
2、 公示时间
2024年4月10日─2024年4月16日
3、 联系电话
0739─2721227(邵东市卫生健康局)
0739-2716001(政务服务中心卫生健康局窗口)

邵东市卫生健康局
[bookmark: _GoBack]2024年4月10日